Suplicele de concurs instruate conform presciselor statutului org. și adresate comitetului parochial din **Banat-Comloș**, sunt a se înainta la P. On. D. Paul Miulescu, protopresbiter și înșpector de școle în Nagy-Komlós, comitatul Torontal.

B.-Comloș, din ședința comitetului parochial ținută la 14/26 Mai 1895.

Mihaiu Pacățanu, m. p. *Vichentie Groșoreanu m. p.*
not. ad hoc. președinte.

n conțelegere cu mine: **PAUL MIULESCU, m. p.** protopresbiter și înșpector școlar.